
 
 

 

 

1 

 

UFFICIO PER IL DOTTORATO DI RICERCA 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/2 

N. allegati: 0 

 
MODIFICA ALL’ART. 3 DECRETO RETTORALE REP. N. 957/2020 “BANDO DI CONCORSO PER L’AMMISSIONE 
AL DOTTORATO DI RICERCA IN GENETICA, ONCOLOGIA E MEDICINA CLINICA (GENOMEC) PER IL XXXVI 
CICLO – POR FSE TOSCANA 2014-2020 PROGETTO Giovanisì – REGIONE TOSCANA” 
 

IL RETTORE 
 

 Visto il proprio decreto Rep. n. 957/2020 del 10 giugno 2020 relativo al BANDO DI CONCORSO PER 
L’AMMISSIONE AL DOTTORATO DI RICERCA IN GENETICA, ONCOLOGIA E MEDICINA CLINICA (GENOMEC) PER 
IL XXXVI CICLO – POR FSE TOSCANA 2014-2020 PROGETTO Giovanisì – REGIONE TOSCANA; 

 visto l’art. 3 del sopracitato decreto che indica alle ore 14:00 del 24 luglio 2020 la scadenza perentoria per 
la presentazione della domanda di ammissione alla selezione per il Corso di Dottorato in oggetto; 

 vita la mail del 23 giugno 2020 inviata dalla dott.ssa Elisa Frullanti per conto della prof.ssa Francesca 
Ariani, coordinatore del Corso di Dottorato di ricerca in oggetto, all’Ufficio per il dottorato di ricerca,  
contenente la richiesta di prorogare la data del termine delle iscrizioni al 20 agosto 2020 , affermando che  
“Tale proroga non va ad impattare sulla valutazione che rimane fissata per il 7 settembre ma concede più 

tempo agli studenti di iscriversi”  

 valutato opportuno concedere un termine più ampio ai candidati per presentare la domanda di 
ammissione alle selezioni per il dottorato in oggetto 

 

DECRETA 

Art. 1 
L’art. 3 del Decreto rettorale Rep. n. 957/2020 del 10 giugno 2020 è così modificato: 
ART. 3 - DOMANDA DI AMMISSIONE 
La domanda di ammissione alla selezione dovrà essere presentata, a partire dalle ore 10:00 (ora italiana) 
del 25 giugno 2020 ed entro il termine perentorio delle ore 14.00 (ora italiana) del 20 agosto 2020 
utilizzando esclusivamente l’apposita procedura di iscrizione on-line disponibile all’indirizzo 
https://segreteriaonline.unisi.it  seguendo il tutorial e le linee guida disponibili all’indirizzo 
https://www.unisi.it/ricerca/dottorati-di-ricerca/dottorati-di-ricerca-xxxvi-ciclo, selezionando il dottorato di 
riferimento. 
Il candidato deve seguire le indicazioni riportate nelle “linee guida”, differenziate a seconda del fatto che il 
candidato si sia già registrato o meno sul portale https://segreteriaonline.unisi.it, e quindi sia in possesso o 
meno delle credenziali di accesso e sul tutorial. 
I "Documenti richiesti ai fini della valutazione” indicati nella specifica tabella (riportata all'art. 1 del bando di 
concorso del Dottorato) devono essere caricati nel sistema telematico in formato PDF. 

https://segreteriaonline.unisi.it/
https://www.unisi.it/ricerca/dottorati-di-ricerca/dottorati-di-ricerca-xxxvi-ciclo
https://segreteriaonline.unisi.it/




 
 

 

 

2 

 

A conferma dell'avvenuta registrazione della domanda verrà automaticamente rilasciato il “Promemoria 
domanda di partecipazione selezione”.  
L’inoltro della domanda all’Università avviene automaticamente con la chiusura definitiva della procedura 
su https://segreteriaonline.unisi.it. Pertanto, non dovrà essere effettuata alcuna consegna o spedizione di 
documentazione agli Uffici. 
Il candidato può presentare domanda a più di un concorso. 
 
Art. 2 
Resta invariato quant’altro stabilito nel Decreto rettorale Rep. n. 957/2020 

 

 

 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

Visto 

Il Responsabile dell’Ufficio per il dottorato di ricerca 

Raffaella Todaro 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale vicario 

Giovanni Colucci 

 
  
 

https://segreteriaonline.unisi.it/

		2020-06-24T10:36:57+0200
	IT
	Raffaella Todaro


		2020-06-25T09:37:46+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2020-06-25T12:00:30+0000
	FRATI Francesco




